
Achizitie materiale renovare Lot 1 conform ADV1207728

I.D.: 57142021

Data publicarii	17.05.21	Coduri CPV	44110000-4 44111000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.473,46 RON - 1.473,46 RON

Descriere: Achizitie materiale renovare Lot 1 conform ADV1207728 nr. Crt. Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei fara TVA) 1 Ipsos de constructii 30kg buc 4 14,29 57,16 2 Multibat pentru zidarie - 40Kg buc 4 20,59 82,36 3 Balast (material de constructie) nisip cu pietris mc 5 84,03 420,15 4 Nisip pentru constructii, interior / exterior, 25 kg buc 20 8,4 168,00 5 Super Rigips Construct Gips, interior, 20kg buc 2 25,21 50,42 6 Adeziv CM 11, pentru interior / exterior, 25 kg buc 5 23,11 115,55 7 Ciment 32.5R sac 40 kg buc 20 16,39 327,80 8 Chit de rosturi gresie si faianta interior / exterior, 1 kg buc 2 12,61 25,22 9 Grund, pentru lemn / metal, interior / exterior, maro 1l buc 20 11,34 226,80 1473,46
